СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 26.12.2014                                                                                                                                                   № 79

О вынесении на публичные слушания
проекта Устава муниципального образования
«Усть-Чижапское сельское поселение»

       В целях приведения Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Провести на территории Усть-Чижапского сельского поселения публичные слушания новой редакции Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» согласно приложению 1.
       2. Публичные слушания провести 26.01.2015 года в 16-00 часов по адресу: с. Старая Березовка, Администрация Усть-Чижапского сельского поселения.
       3.  Назначить комиссию по организации публичных слушаний в составе:
       Председатель комиссии: Афанасьева Л.А.
       Члены комиссии: Шуленина Л.А., Ситников В.О.
       4. Комиссии по организации публичных слушаний осуществить свод и обобщение поступивших от граждан и иных заинтересованных лиц замечаний и предложений.
       5. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте Усть-Чижапского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                              С.М. Голещихин

УТВЕРЖДАЮ

Глава поселения                                                                                                      С.М. Голещихин